Dnia 10 (22) Czerwca 1865 roku.

M 133.

Zmiany w służbie.
Do Rewiru 8 w cyrkule 3 i 11 na miejsce Mikołajewskiego

Józefa na Dozorcę Rewirowego przeznaczam Ludwika Bychtera^—
zaś Józefa Mikołajewskiego naznaczam na woźnego Magistratu.

Otrzymuje uwolnienie na skutek prośby aplikant w 1 i 2 cyr­
kule administracyjnym miasta Warszawy Suchorzewski Józef.